UBND HUYỆN HÓC MÔN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON BÉ NGOAN 1                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 68/QĐ-MNBN1                     Hóc Môn, ngày 01 tháng 9 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng tự đánh giá
 Năm học: 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÉ NGOAN 1
Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCLGD 5942/BGDĐT-QLCLGD ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông và mầm non;

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2022 – 2023 của trường Mầm Non Bé Ngoan 1;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Mầm non Bé Ngoan 1 năm học 2022 – 2023 gồm các Ông (bà) có tên (trong danh sách đính kèm).
Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có trách nhiệm triển khai công tác tự đánh giá Trường Mầm non Bé Ngoan 1 theo quy định.
Điều 3. Ông (bà) có tên ghi nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- Lưu: H/sơ KĐCLGD./.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Sa

Danh sách thành viên Hội đồng tự đánh giá Năm học: 2022 - 2023
 (Kèm theo Quyết định số: 68/QĐ-MNBN1 ngày 01 tháng 9 năm 2022)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1.
	Nguyễn Thị Kim Sa
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2.
	Lương Ngọc Nguyệt
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch

	3.
	Võ Thị Anh Đào
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	4.
	Trần Sơn Thu Trang
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	5.
	Phan Thị Phương Nhã
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

	6.
	Đỗ Thị Hồng Như
	Tổ trưởng văn phòng
	Trưởng nhóm thư ký

	7.
	Huỳnh Văn Mẫm
	Kế toán
	Thành viên

	8.
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	Văn thư
	Thành viên

	9.
	Đặng Thị Thanh Thúy
	TB. Thanh tra nhân dân
	Thành viên

	10.
	Lê Thị Trúc Hiền
	Tổ trưởng nhà trẻ
	Thành viên

	11.
	Phan Thị Mỹ Lệ
	Tổ trưởng tổ mầm
	Thành viên

	12.
	Đinh Thị Thanh Truyền
	Tổ trưởng tổ chồi
	Thành viên

	13.
	Nguyễn Hòa Tâm
	Tổ trưởng tổ lá
	Thành viên